

Årsredovisning

för

Oak Island Productions AB

559304-6088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Hurtig, Styrelseledamot
2023-02-25

Styrelsen för Oak Island Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva värme- och sanitetsarbeten, anläggningsarbeten för värme, vatten och avlopp, byggnadssnickeriarbeten, byggande av bostadshus och andra byggnader samt efterproduktion av film, video och TV-program. Bolaget har även en galleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	3 870	763
Resultat efter finansiella poster	316	163
Soliditet (%)	19,9	13,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då verksamheten kommit igång i full skala.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		128 892	153 892
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		128 892	-128 892	0
Årets resultat			119 764	119 764
Belopp vid årets utgång	25 000	128 892	119 764	273 656

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 892
årets vinst	119 764
	248 656
disponeras så att i ny räkning överföres	248 656
	248 656

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-01 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 869 923	763 171
Övriga rörelseintäkter		27 153	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 897 076	763 171
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-1 998 795	-461 390
Övriga externa kostnader		-949 614	-128 159
Personalkostnader	2	-579 505	-7 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 074	-2 250
Övriga rörelsekostnader		-5 750	0
Summa rörelsekostnader		-3 564 738	-599 755
Rörelseresultat		332 338	163 416
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 857	-244
Summa finansiella poster		-15 849	-244
Resultat efter finansiella poster		316 489	163 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	0
Förändring av överavskrivningar		-96 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	0
Resultat före skatt		158 489	163 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 725	-34 280
Årets resultat		119 764	128 892

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	611 257	42 750
Summa materiella anläggningstillgångar		611 257	42 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	127 950	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 950	0
Summa anläggningstillgångar		739 207	42 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 000	0
Summa varulager		15 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		327 012	58 803
Övriga fordringar		66 099	30 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 420	185 644
Summa kortfristiga fordringar		527 531	274 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		725 724	847 532
Summa kassa och bank		725 724	847 532
Summa omsättningstillgångar		1 268 255	1 122 291
SUMMA TILLGÅNGAR		2 007 462	1 165 041

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 892	0
Årets resultat		119 764	128 892
Summa fritt eget kapital		248 656	128 892
Summa eget kapital		273 656	153 892
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		96 000	0
Summa obeskattade reserver		158 000	0
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		517 862	0
Summa långfristiga skulder		517 862	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 576	0
Leverantörsskulder		206 439	268 952
Skatteskulder		14 926	19 128
Övriga skulder		769 796	708 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 207	14 795
Summa kortfristiga skulder		1 057 944	1 011 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 007 462	1 165 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	642 331	45 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 331	45 000
Ingående avskrivningar	-2 250	0
Försäljningar/utrangeringar	2 250	0
Årets avskrivningar	-31 074	-2 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 074	-2 250
Utgående redovisat värde	611 257	42 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	127 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 950	0
Utgående redovisat värde	127 950	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	335 558	0
	335 558	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 563 438 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	517 862	0
	517 862	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 576	0
	45 576	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	611 257	0
	611 257	0

Solna 2023-02-22

Jesper Hurtig
Jesper Hurtig